JARA 発第 2023-010 号
2023 年 4 ⽉ 10 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化委員⻑ 江⽥ 精児

2023 年 5 ⽉ MPA・PA 海外強化モデル事業：欧州遠征について

標題の件について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2023 年 5 ⽉ MPA・PA 海外強化モデル事業：欧州遠征
  （詳細は「MPA・PA 海外強化モデル事業：欧州遠征 ⽇本選⼿団派遣要項」参照。）
（1） 国内事前合宿

⽇程：2023 年 5 ⽉ 1 ⽇（⽉）〜5 ⽉ 5 ⽇（⾦）
集合：2023 年 5 ⽉ 1 ⽇（⽉）8 時 30 分 ⼾⽥ NTC 集合
場所：⼾⽥ボートコース
宿泊：東横イン⼾⽥公園駅⻄⼝（遠⽅者のみ）

（2） 欧州遠征
派遣期間：2023 年 5 ⽉ 5 ⽇（⾦）〜5 ⽉ 30 ⽇（⽕）
① 出発便 5 ⽉ 5 ⽇（⾦）

成⽥発 21:50(LO 080) ⇒ ワルシャワ着 5 ⽉ 6 ⽇（⼟）05:40
         ワルシャワ発 5 ⽉ 6 ⽇（⼟）07:40 (LO 409) ⇒ デュッセルドルフ着 09:40

② 5 ⽉ 7 ⽇（⽇）〜 ドイツ・デュイスブルクにてトレーニング
③ 5 ⽉ 13 ⽇（⼟）・14 ⽇（⽇） International  Wadau Regatta（ドイツ・デュイスブルク）
④ 5 ⽉ 15 ⽇（⽉）〜 フランス・エギュベレットにてトレーニング
⑤ 5 ⽉ 30 ⽇（⽕）シニア「A 代表」「B 代表」に合流し、引き続きエギュベレットにて

トレーニング。続いて、WC2・WC3 に参戦。

２．派遣選⼿：2023 年 MPA・PA の内 以下の選⼿

MPA 選⼿：荒川 ⿓太（NTT 東⽇本）
PA 選⼿：武⽥ 匡弘（関⻄電⼒）

⽶川 志保（トヨタ⾃動⾞）
⼤⽯ 綾美（アイリスオーヤマ）
柿島 麗 （⼾⽥中央総合病院ローイングクラブ）

３．費⽤負担について

選⼿負担⾦として、国内 4,000円、海外 7,000円／⽇をご負担いただきます。但し、機中
泊は除きます。また、国内交通費も協会負担とします。

４．その他
(1) 集合時間について

・欧州遠征出発時における空港集合時刻は確定次第、別途お知らせいたします。

(2) 新型コロナウィルスについて
・マスク（FFP2 マスク推奨）、携帯⽤⼿指消毒、体温計は各⾃でご持参ください。
・当協会の定めたガイドラインに基づき、遠征開始最低 2週間前から所定の「体調・⾏

動シート」への記⼊をお願いします。

以 上